presente Cláusula deverão contar com a anuência do Sindicato Patronal;

Parágrafo Sexto: Pelo descumprimento do que estabelece a presente cláusula e seus parágrafos, será penalizado
o empregador no valor de R$ 1.980,00 (hum mil novecentos e oitenta reais) e se houver reincidência a penalidade
será no valor de R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais), para as empresas com até 20 (vinte)
empregados prejudicados. As empresas com número superior a 20 (vinte) empregados prejudicados a multa será de
10% (dez por cento) sobre o piso salarial da categoria por empregado prejudicado, se houver reincidência o valor da

[...]

trabalhados;

Parágrafo Quinto: Pelo descumprimento do que estabelece a presente cláusula e seus parágrafos, será penalizado
o empregador no valor de R$ 1.980,00 (hum mil novecentos e oitenta reais) e se houver reincidência a penalidade
será no valor de R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais), para as empresas com até 20 (vinte)
empregados prejudicados. As empresas com número superior a 20 (vinte) empregados prejudicados a multa será de
10% (dez por cento) sobre o piso salarial da categoria por empregado prejudicado, se houver reincidência o valor da